
dal 2 all’11 Febbraio

AL COSTO

IL CIOCCOLATOIL CIOCCOLATO

Solo con€0,98

Latte 
parzialmente scremato
GRANAROLO 
100% italiano  
1 lt

Solo con €5,39

Nutella
FERRERO 

750 g

(€ 7,19 al kg)
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AL COSTO

AL COSTO

Solo con

€1,59

KINDER 
fetta al latte 
5x28 g

(€11,36 al kg)

AL COSTO

Solo con

€1,79

PHILADELPHIA 
light 
175 g

(€10,23 al kg)

AL COSTO

Solo con

€1,69

SOTTILETTE 
con scamorza 
158 g

(€10,70 al kg)

AL COSTO

Solo con

€3,99

Grana padano
VEGÈ 
13/14 mesi 
300 g

(€13,30 al kg)

AL COSTO

Solo con

€3,49

Piselli novelli
FINDUS 
1 kg

AL COSTO

Solo con

€1,49

Minestrone Tradizione 
IGP
FINDUS 
400 g

(€3,73 al kg)

AL COSTO

Solo con

€2,69

Patasnella stick
PIZZOLI 
senza glutine 1 kg

AL COSTO

Solo con

€2,79

Pizza ristorante
CAMEO 
gusti e grammature 
assortite

AL COSTO

Solo con

€3,79

Cordon bleu classico
AIA 
surgelato x4

AL COSTO

Solo con

€3,59

Bastoncini  
di merluzzo
FROSTA 
x15

AL COSTO

Solo con

€5,79

Fiori di merluzzo
FINDUS 
300 g

(€19,30 al kg)
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AL COSTO

AL COSTO

Solo con

€6,99

Caffè
LAVAZZA 
crema e gusto classico 
4x250 g

AL COSTO

Solo con

€1,49

Buondì
MOTTA 
gusti assortiti 
x6

AL COSTO

Solo con

€2,39

Coco pops
KELLOGG’S 
gusti e grammature 
assortite

AL COSTO

Solo con

€1,69

Fette biscottate
MULINO BIANCO 
integrali/dorate 
630 g

(€2,68 al kg)

AL COSTO

Solo con

€1,99

Riso  
originario
GALLO 
1 kg

AL COSTO

Solo con

€0,50

Pelati di Puglia
ROSSO GARGANO 
400 g

(€1,25 al kg)

AL COSTO

Solo con

€2,09

Polpa  
di pomodoro
MUTTI 
3x400 g

(€1,74 al kg)

AL COSTO

Solo con

€0,75

Legumi
VALFRUTTA 
fagioli cannellini/borlotti/
corona/ceci/lenticchie  
vaso vetro 
360 g

(€2,08 al kg)

AL COSTO

Solo con

€7,39

Tonno  
all’olio di oliva
RIOMARE 
8x65 g

(€14,21 al kg)

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA
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AL COSTO

AL COSTO

Solo con

€1,56

Acqua minerale naturale
VERA 
6x2 lt

(€0,13 al lt)

AL COSTO

Solo con

€0,99

Succhi di frutta
YOGA 
gusti assortiti 
1 lt

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

AL COSTO

Solo con

€2,39

COCA COLA 
classica bipack 
2x1,35 lt

(€0,89 al lt)

AL COSTO

Solo con

€1,15

Birra
NASTRO AZZURRO 
62 cl

(€1,85 al lt)

AL COSTO

Solo con

€2,29

La Carta igienica
TENDERLY 
fior di lino 
x4

AL COSTO

Solo con

€2,99

Pannolini/mutandini  
Sole e Luna
PAMPERS 
taglie assortite

AL COSTO

Solo con

€5,99

Tuttofare
SCOTTEX 
2 lati diversi 
6 rotoli

AL COSTO

Solo con

€7,99

Powerball All in 1
FINISH 
regular/lemon 
65 tabs

AL COSTO

Solo con

€12,90

Detersivo liquido 
lavatrice
DASH 
classico/lavanda/
salvacolore 
3x33 lavaggi

CO

NFEZIONE2
PEZZI

CO

NFEZIONE2
PEZZI

AL COSTO

Solo con

€5,90

Power caps
DIXAN 
classico/color 
27 lavaggi

AL COSTO

Solo con

€4,29

Candeggina
ACE 
gentile/profumata 
2x2 lt

(€1,07 al lt)
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SAN VALENTINO

€2,49

Fragola 
vaschetta  
forma di cuore 
400 g

(€6,23 al kg)

€1,99

HOPLA’ 
spray 
250 ml

(€7,96 al lt)

€5,99

Cuore elegance 100 g/
tubo classico 125 g

€4,59

Cuoricino  
50 g

Baci 
PERUGINA

€4,99

Scatola Cuori
LINDOR 
latte 
96 g

€5,99

Cuore
FERRERO 
mon cheri/raffaello  
147 g/rocher 125 g

€4,99
Prosecchino

€3,99
Spumante mini rosè

MASCHIO 
extra dry 
3x20 cl

€0,89

Biscotti Cuore  
di San Valentino
CERASANI

€12,90
Torta farcita

al kg

€15,90

Desserts alle mandorle 
assortiti

al kg
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IL CIOCCOLATO

€6,59

Vino Passito  
di Pantelleria
PELLEGRINO 
50 cl

(€13,18 al lt)

€14,90

DISARONNO 
velvet liqueur 
70 cl

€8,90

Brandy
STOCK 84 
original 
70 cl

(€12,71 al lt)

€1,79

Tavolette  
di cioccolato  
excellence
LINDT 
gusti assortiti 
100 g

(€17,90 al kg)

€2,99

Cioccolatini 
NOVI 
gusti e grammature 
assortite

€2,09

Cioccolato  
di Modica
PELUSO 
gusti assortiti 
75 g

€2,09

Tavolette  
di cioccolato  
excellence
LINDT 
fondente  
90%/70%/78%  
100 g/ 
fondente 99% 50 g

€3,49

Tavolette di cioccolato
NOVI 
nocciolato  
fondente/gianduia 
230 g

(€15,17 al kg)

Abbinalo Abbinalo 
concon

Abbinalo Abbinalo 
concon

Abbinalo Abbinalo 
concon
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LO SAPEVI CHE...
Il metodo perfetto per gustare il rum 
con il cioccolato consiste nell’iniziare 
con un sorso di rum per preparare la 
bocca, poi assaggiare il cioccolatino 
e continuare con la degustazione del 
distillato. Mangiando prima il cioc-
colato invece, il gusto del rum ver-
rebbe modificato non consentendo 
di apprezzarlo al meglio.

IL CIOCCOLATO

€8,90

Brandy
STOCK 84 
original 
70 cl

(€12,71 al lt)

€20,90

Rum
KRAKEN 
70 cl

€8,90

Grappa
903 
Barrique 40° 
35 cl

€2,99

Crema spalmabile
PELUSO 
cioccolato dark 
100 g

€1,99

Kinder
FERRERO 
bueno classico/ 
white x3/maxi x6

€2,69
Senza zucchero

€1,49
Classico

Cioccolato fondente 
Emilia
ZAINI 
200 g

€2,19

Excellence  
fondente 100% 50 g

€1,49

Mandorle, nocciola  
e noci pecan 100 g

Tavoletta di cioccolato
LINDT

€1,99

Tavolette  
di cioccolato  
excellence
LINDT 
peperoncino/ 
fondente 85% 
100 g

(€19,90 al kg)

€1,49

Tavoletta di cioccolato 
fondente le nuove donne 
del cacao
ZAINI 
70%/80%/90%/100% 
75 g

(€19,87 al kg)

Abbinalo Abbinalo 
concon

Abbinalo Abbinalo 
concon
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GASTRONOMIA

€0,89

Mortadella bologna IGP 
Antica Emilia
LEONCINI

all’etto

€1,29

Cotto a vapore
PURO 
senza zucchero

all’etto

€1,59

Prosciutto crudo
KING’S 
Val Liona

all’etto

€1,89

Arrosto alla brace
RENZINI

all’etto

€1,89

Salame  
Milano
LEVONI

all’etto

€1,19

Asiago DOP  
quello nero
TONIOLO 
40 gg

all’etto

€1,19

Formaggio
BELLA LODI 
18 mesi

all’etto

€0,89

La Brique De Brie
PAYSAN BRETON 
60%

all’etto

€2,99

Fior di latte di Tramonti
ANTICA LATTERIA  
DI TRAMONTI 
300 g

(€9,97 al kg)

€1,39

Treccia affumicata
DI PASQUO

all’etto
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ORTOFRUTTA

€1,49

Mandarino Mandalate 
calibro 2/3

al kg

€1,99
Kiwi

al kg

€1,89

Pomodoro  
ovale verde

al kg

€1,29

Broccoletti  
filmati 
500 g

(€2,58 al kg)

€1,99

Radicchio  
tondo rosso

al kg

€0,89

Insalata mista
ORTOROMI 
200 g

(€4,45 al kg)

€1,99

Passato  
di zucca e carote
ORTOROMI 
620 g

(€3,21 al kg)

€0,99

Rucola contadina IGP
BONDUELLE 
90 g

(€11,00 al kg)

€0,79

Songino
BONDUELLE 
60 g

(€13,17 al kg)

€1,99

Mela pink lady 
calibro 75/80

al kg
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MACELLERIA

€14,90

Scamone di bovino 
adulto scottona

al kg

€4,99

Hamburger di scottona
MARFISI 
2x150 g

(€16,63 al kg)

€13,90

Arrosticini di suino 
con pancetta

al kg

€7,90

Salsiccia di suino 
nazionale  
punta di coltello
MARFISI 
480 g circa 

al kg

€5,90

Capicollo  
di suino a fette  
con osso
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€10,90

Coniglio intero  
allevato a terra
AIA

al kg

€3,90

Cordon bleu  
pollo e tacchino
GUSTO RICCO 
880 g

(€4,43 al kg)

€4,59

Sovracosce  
di pollo
OHI VITA 
420 g circa

al kg

€4,79

Tagliata  
di petto di pollo
AMADORI 
400 g

(€11,98 al kg)

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.
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LO SAPEVI CHE...
I moscardini sono prodotti della pesca simili al polpo, 
infatti, vengono chiamati “polpi di sabbia”.  Essi si 
differenziano dai polpi in merito a: dimensioni più 
contenute, occhi sporgenti e testa ovale. Tentacoli 
provvisti di una sola fila di ventose e più lunghi. Le 
proprietà tipiche dei moscardini sono: basso apporto 
nutrizionale, ma alto quantitativo proteico, ricchi di 
calcio, ferro e potassio.
Una porzione media di circa 100 g di moscardini 
apportano circa 75 kcal.

ROSTICCERIA

€8,99

Trote  
salmonate

al kg

€9,90

Vino Greco di tufo 2021 
DOCG
MASTROBERARDINO 
75 cl

(€13,20 al lt)

€9,50
Anelli di totano

al kg

€10,90

Moscardino  
fresco bianco

al kg

€7,90

Vino falanghina 2021 
DOC
MASTROBERARDINO 
75 cl

(€10,53 al lt)

€12,50
Gamberi rosa

al kg

€3,50

Cozze
MARE GIOIOSO 
800 g

(€4,38 al kg)

€1,19

Crespelle  
ricotta e spinaci

all’etto

€4,99

Pollo  
allo spiedo

al pezzo

€0,89

Pizza  
salsiccia e friarielli

all’etto

Abbinalo 
con

Abbinalo 
con

*Solo negli Ipermercati dove sono presenti i reparti.
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FRESCHI

€1,39

Latte Accadi’
GRANAROLO 
vitaminizzato intero/
parzialmente  
scremato 1% grassi/
vitaminizzato scremato 
1 lt

Solo con

€1,79

Yogurt Activia
DANONE 
gusti assortiti 
4x125 g

(€3,58 al kg)

Solo con PREZZI
PICCOLI

€1,69

Bevanda
VALSOIA 
mandorla/soya  
gusto classico  
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Panna Chef
PARMALAT 
leggera -50% 
3x125 ml

(€7,97 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Burro  
Santa Lucia
GALBANI 
250 g

(€11,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Formaggino Mio  
classico
NESTLÈ 
125 g

(€11,12 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Parmigiano reggiano
PARMAREGGIO 
grattugiato 
60 g

(€19,83 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Petto al forno 
Aequilibrium
AIA 
di pollo 130 g/ 
di tacchino 120 g

PREZZI
PICCOLI

€2,59
Nuove Tradizioni 

€2,39
Antica Bottega 

Pasta ripiena assortita 
FINI 
250 g

PREZZI
PICCOLI

€6,19

Salmone norvegese 
affumicato
VEGÈ 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Pancetta a dadini
BERETTA 
dolce/affumicata 
vaschetta 2x75 g

(€15,93 al kg)
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SURGELATI

€2,99

Spinaci Primavera
FINDUS 
800 g

(€3,74 al kg)

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€3,49

Funghi porcini a cubetti
VERSILFOOD 
300 g

(€11,63 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Crocchette  
patasnella
PIZZOLI 
750 g

(€3,99 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Maxiburger di scottona 
congelato
POLAND 
skin 
200 g

(€19,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Polpo e patate
ARTICA 
500 g

(€11,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,79

Cuori di filetti  
di salmone  
selvaggio
FROSTA 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Seppie pulite
ARBI 
skin 
400 g

(€14,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,19

Code  
di gamberoni xl
ARBI 
200 g

PREZZI
PICCOLI

€2,79

Gamberi indopacifico 
sgusciati
ATHINA 
200 g

(€13,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,69

Condiscoglio
ARBI 
classico/al pomodoro 
450 g

(€8,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Viennetta
ALGIDA 
vaniglia 
360 g

(€9,97 al kg)
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DOLCIARIA

€6,49

Cialde  
Crema & gusto 
classico
LAVAZZA 
x50

Solo con

€1,29

Biscotti Ottimini
DIVELLA 
gusti e grammature 
assortite

Solo con

PREZZI
PICCOLI

€11,50

Caps a modo mio
LAVAZZA 
crema e gusto ricco 
x36

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Camomilla setacciata
SOGNI D’ORO 
15+5 filtri

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Biscotti Batticuori
MULINO BIANCO 
350 g

(€5,69 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Biscotti
MULINO BIANCO 
primizie/molinetti 
700 g

(€4,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Pane bianco
MULINO BIANCO 
400 g

(€2,48 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Confetture  
zero zuccheri aggiunti
ZUEGG 
gusti assorititi 
220 g

(€10,41 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Kinder cards
FERRERO 
latte e cacao 
128 g

(€13,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Caramelle
SPERLARI 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Pistacchi tostati  
senza sale
FATINA 
150 g

(€19,93 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Lievito
PANEANGELI 
busta 
3 pezzi
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DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€1,74

Acqua
FERRARELLE 
6x1,5 lt

(€0,19 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,14

Acqua minerale  
naturale ecogreen/
frizzante
SAN BENEDETTO 
6x500 ml

(€0,38 al lt)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Succo di frutta  
senza zucchero
SANTAL 
gusti assortiti 
3x200 ml

(€1,98 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

FANTA classica 
SPRITE 
classica/zero 
1,5 lt

(€0,86 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,09

Birra
MORETTI 
3x33 cl

(€2,11 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Vino
TAVERNELLO 
bianco/rosso/rosato 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€5,50

Vini
ZACCAGNINI 
vari tipi 
75 cl

(€7,33 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Prosecco DOC
SANTA MARGHERITA 
75 cl

(€6,65 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€13,90

JAGERMEISTER 
70 cl

(€19,86 al lt)

DreamWorks Madagascar
© DreamWorks Animation LLC.
All Rights Reserved.

€1,20

Baby bottle
SAN BENEDETTO 
4x25 cl

€0,59

Baby drink
SAN BENEDETTO 
camomilla e fragola/
camomilla e mandarino 
250 ml

(€2,36 al lt)

€0,59

The’ deteinato
SAN BENEDETTO 
limone/pesca 
250 ml

(€2,36 al lt)



16

SALATO

PREZZI
PICCOLI

€0,75

Pasta
BARILLA 
formati normali  
assortiti 
500 g

(€1,50 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,95

Farina tipo 00
BARILLA 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Pasta
GAROFALO 
formati speciali assortiti 
500 g

(€2,78 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Gnocchi di patate 
integrali
DE CECCO 
500 g

(€2,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Riso carnaroli riserva
GALLO 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Polenta
VALSUGANA 
classica 375 g/ 
taragna 330 g

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Olio di semi di arachidi 
Giglio oro
CARAPELLI 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€0,99

Passata verace
CIRIO 
700 g

(€1,41 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,69

Pesto/pesto Rustico
BARILLA 
gusti e grammature 
assortite



17

SALATO

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Lenticchie
SELECT 
medie/rosse 
400 g

(€2,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Minestra
KNORR 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Tonno al naturale
NOSTROMO 
1+2x70 g

(€12,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,49

Filetti di tonno  
all’olio di oliva
RIO MARE 
250 g

PREZZI
PICCOLI

€2,20

Filetti di sgombro 
grigliati
ZAROTTI 
all’olio di oliva/all’olio di 
oliva e limone/all’olio di 
oliva e peperoncino 
120 g

(€18,33 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Melanzane
DI CARLO 
in olio di semi 
290 g

(€6,17 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Carciofi spaccati/
pomodori secchi
DI CARLO 
in olio di semi 
290 g

(€8,59 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,00

Maionese classica
CALVÈ 
vaso vetro 
450 ml

(€4,44 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

PRINGLES 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€1,50

Crackers Semplicissimi
DORIA 
grano saraceno e semi di 
chia/mais e quinoa/riso 
venere e semi di lino 
245 g

(€6,12 al kg)

QU
ALITÀ

R
ESPONSAB

IL
E

VERSIONE QUADRICROMATICA
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GIFT CARD
DIGITALE 

D

sta almeno
ODOTTI e 

RDD

mmeennoo
TTTTTIIIII eeee e 

VINCI

Concorso “Eroi di casa 2023” campagna “PULITO STELLARE” dal 01/01/2023 al 30/04/2023. Acquista 2 prodotti tra Wc Net, Omino Bianco, Smac, Citrosil Home Protection, Deox, Vetril, Fornet, Merito, Argentil, Winni’s, 
Pulirapid, Disinfekto e Smacchiotutto e partecipa all'estrazione �nale che si terrà entro il 15/05/2023 del superpremio  Puri�catore d’aria Samsung AX34R3020WW/UE, nr.5 in palio, il cui valore (montepremi) totale 
è di 1.495,00 € IVA inclusa. In più �no al 16/12/2023 acquista 2 prodotti tra quelli aderenti all'iniziativa e scopri subito se hai vinto su www.eroidicasa.it una Gift Card Digitale Idea Shopping Bolton del valore di 50€ 
messa in palio ogni settimana spendibile presso le migliori catene di negozi e e-commerce in Italia. Totale montepremi Instant Win 2.500€.Regolamento completo e privacy policy su www.eroidicasa.it
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ESTRAZ
IONE

FINALE
E

Regolamento disponibile su: www.eroidicasa.it

Regolamento disponibile su: www.pulitomegarimborsato.it

CURA CASA

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Gel
WC NET 
assortiti 
700 ml

(€2,56 al lt)

€2,99

Candeggina delicata
OMINO BIANCO 
brezza marina 
2 lt

(€1,50 al lt)

€3,99

Biancovivo/smacchiante
OMINO BIANCO 
trattamenti assortiti

€4,99

Cattura polvere  
Express
SMAC 
10+ 
36+4 pezzi

€2,29

Multiuso
VETRIL 
alcool/ammoniaca/ 
vetri e specchi naturale 
650 ml

(€3,52 al lt)

€2,29

Sgrassatore  
disinfettante
CITROSIL 
classico/bagno 
650 ml

(€3,52 al lt)

€2,69

Tavoletta solida
WC NET 
candeggina profumata 
x2/mountain fresh x4

€5,99

CALGON 
gel 750 ml/ 
express ball 15 tabs/
classico 850 g

€5,29

Fresh matic ricarica
AIRWICK 
profumazioni assortite 
250 ml

€4,59

NAPISAN 
classico/profumo  
di primavera 
1,2 lt

(€3,83 al lt)

€4,59

Oxy action polvere
VANISH 
bianco splendente/
classico 500 g

(€9,18 al kg)

€3,99

Power gel
FINISH 
lemon/fresh 
600 ml

(€6,65 al lt)

€4,99

Detersivo liquido 
lavatrice
SOLE 
profumazioni assortite 
41 lavaggi

PREZZI
PICCOLI

€3,29

Supermocio
VILEDA 
ricambio

PREZZI
PICCOLI

€13,90

Supermocio
VILEDA 
completo  
manico intero
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AMICI ANIMALI

CURA PERSONA

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Bagnodoccia
BOROTALCO/
NEUTRO ROBERTS 
trattamenti assortiti 
450 ml

(€4,42 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Shampoo 400 ml/
balsamo 350 ml
SUNSILK 
assortiti

PREZZI
PICCOLI

€1,39

Dentifricio
COLGATE 
max white/cristalli 
rinfrescanti/sensation 
white 
75 ml

(€18,53 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Detergente intimo
INFASIL 
assortiti 
200 ml

(€9,95 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Deodorante
INFASIL 
trattamenti assortiti 
spray 150 ml/ 
stick 40-50 ml/ 
vapo 70 ml
a partire da

PREZZI
PICCOLI

€5,90

Crema viso
L’OREAL 
triplattiva/revitalift/ 
age perfect
a partire da

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Fazzoletti
TEMPO 
x10

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Assorbenti
LINES È 
con ali x8/lungo con ali/
notte con ali x7

PREZZI
PICCOLI

€3,19

Assorbenti
TENA LADY 
assortiti
a partire da

PREZZI
PICCOLI

€4,90

Cibo secco per gatti
FRISKIES 
gusti assortiti 
2 kg

(€2,45 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,30

Crocchette
MIGLIORGATTO 
manzo e fegato/ 
salmone e aringhe/ 
pollo, tacchino e verdure 
2 kg

(€1,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,55

Cibo umido per gatti
MIGLIORGATTO 
gusti assortiti 
400/405 g



IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 
CHIAMANDO IL NUMERO 
 POTENZA 349-2181621 

DAL 4 AL 18 FEBBRAIO
Scegli la nostra confezione di arance rosse 
e noi doneremo 50 centesimi a Fondazione 

AIRC per la ricerca sul cancro.
Un gesto concreto per la nostra salute e per 

dare forza al lavoro dei ricercatori. 

ARANCE ROSSE 
PER LA RICERCA

ESSERE

dal 1° al 28 febbraio 2023

Alimenti sani ed equilibrati
 in ogni pasto della tua giornata.

SSfoglia il catalogofoglia il catalogo

I negozi in galleria


